
Darujte balíček pln
ý dobrot 

od českých farmář
ů.

Předávejte dárekPředávejte dárek
s radostí!s radostí!

Kvalitní produkty jsou 
skvělá reprezentace 

vaší firmy

Jedlý dárek 
vždy potěší

Podpoříte  
české výrobce



+420 730 871 037
fabioprodukt@fabioprodukt.cz

nebo přímo na našich prodejnách Fabio Ochutnejte region:

JIČÍN, Valdštejnovo náměstí 91, +420 730 896 967, prodejna@fabioprodukt.cz

TURNOV, Sobotecká 222, +420 770 190 786, prodejnaturnov@fabioprodukt.cz

VRCHLABÍ, Krkonošská 177, +420 775 859 567, prodejnavrchlabi@fabioprodukt.cz

Přidáme komplimentku, nálepku se jménem nebo logo vaší firmy a zajistíme dopravu na určenou adresu. 

Masné delikatesy Sýry Džemy a medy Sirupy a ovocné 
šťávy

Víno Hruška Řemeslné pivo Ochucené oleje, 
oleje ve spreje

Ořechy a suché 
plody

Slané tyčky, 
preclíky

Čokoláda,  
hořické trubičky 

Káva a čaj Přírodní  
kosmetika

Váš balíček naplníme jedinečnými 
produkty z našeho kraje

Objednávejte na:Objednávejte na:



Jeden z klenotů českých zahrad proměněný v dobroty všeho druhu. Kdo holduje 
chuti rakytníku nebo potřebuje posilnit imunitu, tento balíček jistě ocení.

Obsah balíčku: Cvrčkovice Rakytník nektar 250 ml, Cvrčkovice rakytníkové lízátko, 
Cvrčkovice energetická tyčinka rakytník a jablko 40 g, kovová nádobka

Pěkně ostrá kombinace produktů pro 
milovníky pálivé chuti.

Obsah balíčku: Chilli omáčka Jalapeno MUČÍTO 100 ml,  
Chilli chroupáky se škorpiónem 135 g,  
Chilli koření Habanero 7 g, kovová nádobka

V tomto balíčku je vše, co potřebujete pro 
vytvoření dokonalé chvilky u šálku kávy.

Obsah balíčku: Kafe Solo Dominikana constanza 
250 g, Apple chips dark v belgické čokoládě 50 g, 
Cihlářovi skořice v medu 180 g, kokosky 6 ks

Dva krásné kraje se spojily, aby naplnily tuto 
tašku – skrývá se v ní medovina z Českého 

ráje a slané tyčky od Krakonoše. 

Obsah balíčku: Medovina Klát 0,5 l s pečetí, 
Krakonošovy slané tyčinky 250 g

Darujte poctivé kilo a půl zdravého mlsání. 

Obsah balíčku: Mandle loupané 500g, Lísková jádra 500g, Rozinky 500g

Balíček plný dobrot, které zahřejí tělo i duši.

Obsah balíčku: Hořické trubičky z lásky 150 g, sypaný ovocný 
čaj Babiččina zahrádka 100 g, Loupežnický pramen višňový 

likér 0,2 l, Notea pečený čaj brusinka se skořicí 60 ml

Mlsné trio

Něco ostřejšího

Překvapení v tašce

Sladké dobroty z Podkrkonoší

S vitamíny - rakytníkový mls

Sladká chvilka s kávou

464,-

453,-

373,-

471,-

210,-

285,-



Stylový balíček pro milovníky dobře vyzrálého masa.

Obsah balíčku: Prkénko Fabio, Kazda Pršut sušená 
krkovice 100 g, Pivo Jungberg Hořický ležák 0,66l, 
klobáska s bílou plísní

Balíček se spoustou skvělých 
ingrediencí pro vytvoření jídel s 
nádechem středomořské kuchyně.

Obsah balíčku: Fabio olej ve spreji olivový 250 ml, Manka salátový olej 500ml,  
Fajna pasta těstoviny 400 g, Fajna pasta koření 50 g, sušená rajčata 200 g,  
Hradecké delikatesy bazalkové pesto 100 g

Vůně levandule dokáže skvěle uvolnit a navodit odpočinkovou atmosféru. V tomto balíčku je 
přítomna v mnoha podobách od kosmetiky po nápoje pro zpříjemnění dne.

Obsah balíčku: Mýdlenka Fabio, Levandulové mýdlo 85 g, Levandulový podšálek,  
Notea Levandulový pečený čaj s višní 60 g, Lavandia Levandulová 
voda 100 ml, Babiččin sirup levandule 0,5 l

Balíček, který zpříjemní každé přátelské setkání,  
potěší hostitele i hosty.

Obsah balíčku: Řecké olivy s bylinkami 100 g, Baroque bůčková 
kančí pomazánka na černém pivu 130 g, Baroque rajčatová 

pomazánka 150 g, Baroque cibuláda se zázvorem 100 g, 
Cyrilovy brambůrky česnek 100 g, Mandle solené 200g, víno 
Hruška Rulandské šedé Fresh 0,75 l, Manka gril-steak 250 ml

Balíček stvořený jako odpověď na větu „ještě bych si dal něco dobrého...“

Obsah balíčku: Prkénko Fabio, Kazda Jelení pršut, Kazda pršut sušená 
krkovice, Lázničkovy jarní cibulky 340 g, Lázničkovy okurky Kornišony 360 g, 
Lázničkovi Utopenci 670 g, Houby s octem 280 g, Fabio olej ve spreji Chilli 
250 ml, Kornout s arašídy ve Wasabi 120 g

Na párty

S chutí Itálie

Gurmánský

Vylepšete obdarovanému jeho pracovní pauzy milým balíčkem s „vychytávkami“ do kanceláře.

Obsah balíčku: Madhurí špaldové sušenky s brusinkou 200 g, jablečné trubičky čokoládové 24 g, 
jablečné trubičky jogurtové 24 g, Eliya zelený čaj s granátovým jablkem 20 x 2g, Oslaďsi smrkový, 
Mandle loupané 500 g, Dýně 500 g, Klikva 500 g

Fit balíček do kanceláře

Na prkénku

Levandulový

641,-

902,-

805,-

524,-

814,-

758,-



Královéhradecký kraj zabalený do malého balíčku zpříjemní chvilku 
s kávou a vybaví kuchyň důležitými ingrediencemi.

Obsah balíčku: Frydrychovy jablečné křížaly 100 g , NAPRO povidla 
švestková 400 g, Hořické trubičky sypané polomáčené 40 g, Mandle 
v mléčné čokoládě se skořicí 60 g, MANKA řepkový olej 750 ml

Střední balíček plný dobrot typických pro Královéhradecký kraj.

Obsah balíčku: Babiččiny sirupy LIMETKA + ZÁZVOR 0,5 l, Notea 
pečený čaj zázvor 60 ml, Perníčky v cukrové polevě polomáčené 
165 g, Hořické trubičky sypané s medem 30 g, Mandle v mléčné 

čokoládě se skořicí, FABIO olej ve spreji řepkový 250 ml

Velký balíček plný dobrot typických pro Královéhradecký kraj.

Obsah balíčku: Manka Provensálský olej 250 ml, Perníčky v cukrové 
polevě polomáčené 165 g, Jamík džem bezinka 300 g, Rýdl preclíky 
balené 100 g, Řepa červená sušená chips 50 g, Toro Vepřové maso ve 
vlastní šťávě 330 g, Toro Paštika farmářská hrubozrnná 240 g, mandle 
blanšírované solené 200 g, Hořické trubičky sypané s medem 30 g

Bedýnka plná dobrot typických pro Královéhradecký kraj.

Obsah balíčku: Řepa červená sušená chips 50 g, Arnoštice sušené 
hovězí maso 25 g, Manka olej Delikates 250 ml, Toro Paštika 

farmářská hrubozrnná 240 g, Toro pečené vepřové koleno 400 g, 
Medovina Klát 0,5 l, čokoláda Jankova pečeť, mandle v mléčné 
čokoládě se skořicí, koření badyán hvězdičky, dřevěná bedýnka

Opravdu štědrý balíček plný dobrot typických pro Královéhradecký kraj.

Obsah balíčku: Kafe solo Victoria 250 g, Arnoštice sušené hovězí maso 25 g, 
mandle blanšírované solené 200 g, Podzvičinská mandlová medovina 0,5 l, 
Perníčky v cukrové polevě polomáčené 165 g, Jamík džem arónie 300 g, Apple 
Chips v belgické čokoládě Slaný karamel 50 g, Manka olej Delikates 250 ml, 
NAPRO povidla švestková 400 g, NAPRO maková náplň 400 g, Notea pečený 
čaj rakytník 60 ml, Notea pečený čaj brusinka 60 ml, koření skořice celá 50g

Regionální 3

Regionální 4

Regionální 1

Regionální 5

Regionální 2346,- 418,-

764,-

1 100,-

1 179,-



Oleje ve sprejiOleje ve spreji

Vyberte z 13 druhů

Váš balíček může vypadat třeba takto:

Povinná výbava
Dva spreje, které najdou 

uplatnění v každé domácnosti.

Pro sladké jazýčky
Sada pro sladké  
pečení a vaření.

Trio příchutí
Výběr pro finální  

dochucení pokrmů.

Procházka chutí
Široká škála příchutí 
v balení se stojánkem.

268,- 828,-375-248-

NEOTŘELÝ DÁREK
  

PRO MILOVNÍKY J
ÍDLA


